



Sargent Holding ApS

Fasanvej 7
3200 Helsingør
CVR-nr. 39767139

Årsrapport 07.08.2018 - 31.12.2019

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
08.09.2020

Andrew James Sargent
Dirigent

Indhold

| | |
|---|----|
| Virksomhedsoplysninger | 2 |
| Ledelsespåtegning | 3 |
| Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang | 4 |
| Ledelsesberetning | 6 |
| Resultatopgørelse for 2018/19 | 7 |
| Balance pr. 31.12.2019 | 8 |
| Egenkapitalopgørelse for 2018/19 | 10 |
| Noter | 11 |
| Anvendt regnskabspraksis | 12 |

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Sargent Holding ApS

Fasanvej 7

3200 Helsingør

CVR-nr.: 39767139

Hjemsted: Gribskov

Regnskabsår: 07.08.2018 - 31.12.2019

Direktion

Andrew James Sargent, adm. dir.

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Weidekampsgade 6

Postboks 1600

0900 København C

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Virksomhedens formål er at eje kapitalandele i andre selskaber.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i året realiseret et underskud på 44 t.kr.

Ledelsen vurderer resultatet som værende ikke tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Udbruddet og spredningen af COVID-19 som er indtrådt og konstateret efter balancedagen og frem til regnskabsafslæggelsen, forrykker ikke vurderingen af årsrapporten for 2019, da der ikke er forhold omfattet af begivenheden som vil få effekt på årsregnskabet.

Resultatopgørelse for 2018/19

| | Note | 2018/19 kr. |
|--|------|-----------------|
| Bruttofortjeneste/-tab | | (15.045) |
| Andre finansielle omkostninger | 1 | (29.445) |
| Årets resultat | | (44.490) |
| Forslag til resultatdisponering | | |
| Overført resultat | | (44.490) |
| Resultatdisponering | | (44.490) |

Balance pr. 31.12.2019

Aktiver

| | Note | 2018/19 kr. |
|--|------|----------------|
| Kapitalandele i associerede virksomheder | | 500.000 |
| Finansielle aktiver | 2 | 500.000 |
| Anlægsaktiver | | 500.000 |
| Aktiver | | 500.000 |

Passiver

| | Note | 2018/19 kr. |
|--|-------------|------------------------|
| Virksomhedskapital | | 50.000 |
| Overført overskud eller underskud | | (44.490) |
| Egenkapital | | 5.510 |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | | 8.125 |
| Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse | | 165.266 |
| Anden gæld | | 321.099 |
| Kortfristede gældsforpligtelser | | 494.490 |
| Gældsforpligtelser | | 494.490 |
| Passiver | | 500.000 |
| Personaleforhold | 3 | |

Egenkapitalopgørelse for 2018/19

| | Virksomheds- kapital kr. | Overført overskud eller underskud kr. | I alt kr. |
|---------------------------|--------------------------------|--|--------------|
| Indskudt ved stiftelse | 50.000 | 0 | 50.000 |
| Årets resultat | 0 | (44.490) | (44.490) |
| Egenkapital ultimo | 50.000 | (44.490) | 5.510 |

Noter

1 Andre finansielle omkostninger

| | 2018/19 kr. |
|----------------------------|----------------|
| Renteomkostninger i øvrigt | 29.445 |
| | 29.445 |

2 Finansielle aktiver

| | Kapitalandele i associerede virksomheder kr. |
|-------------------------------------|---|
| Tilgang ved virksomhedskøb o.l. | 500.000 |
| Kostpris ultimo | 500.000 |
| Regnskabsmæssig værdi ultimo | 500.000 |

| Kapitalandele i associerede virksomheder | Hjemsted | Retsform | Ejerandel % | Egenkapital kr. | Resultat kr. |
|---|----------|----------|----------------|--------------------|-----------------|
| North TQ A/S af 2018 | Hillerød | A/S | 25 | 2.959.020 | 959.020 |

3 Personaleforhold

Det gennemsnitlige antal fuldtidsmedarbejdere er for regnskabsåret 0.
